
単　位 使用料
１回券 200円
回数券（11回分） 2,000円
半年券 4,400円
年会員券 8,000円
1回券 400円
回数券（11回分） 4,000円
半年券 8,800円
年会員券 16,000円
1コース30分につき 500円
全コース30分につき 2,500円

トレーニングルーム 1ルーム30分につき 310円
ミーティングルーム 1ルーム30分につき 620円

②年会員券は、購入の日から1年間有効とする。

③専用利用は、各種大会及び教育委員会が特に必要と認めるときに限る。

④専用使用で使用時間が30分に満たないときは、30分とみなす。

⑤障害者の利用は市内の者は無料。市外の者は通常料金とする。

加算割合
100%
200%
200%
300%
100%

減免率
免除
免除
免除
免除
50%
50%
50%

市内の方は無料
市外の方は通常料金

30%上記以外の団体で市長が減免することを適当と認めた団体

市　及　び　市　の　部　局
実質的に市及び教育委員会が主体である場合、又は誘致した場合

教育委員会が認めた総合型地域スポーツクラブ
市立

社　会　教　育　登　録　団　体
社　会　福　祉　を　目　的　と　す　る　団　体
身体障害者手帳、精神障害者保険福祉手帳
又は療育手帳の所持者（介護者を含む）

学校
公立

減　免　の　理　由

プール

営利または営業を目的に利用する場合

中学生以下

一般

専用使用

使　用　区　分

営利または営業を目的に利用する場合

上記以外の場合

【専用使用注意事項】

市内の者

～使用加算割合表～

～使用加算割合表～

市外の者
入場料を徴収する場合

入場料を徴収する場合

【水夢ランドあらい】
料金表

①トレーニングルーム及びミーティングルームの冷暖房を使用する場合は、利用料金の４０％加算になります。

【備考】

区　分

専用使用
専用使用

個人使用


